淮师大信息院青字[2019]9号

 关于举办我院第二届大学生“艺术作品展”的通知

各班级：
  为弘扬中华民族传统文化与美德，丰富我院学生课余生活，展现我院学生书画艺术创作水平，营造良好和谐的校园文化氛围，经研究决定举办我院第二届大学生“艺术作品展”。现就有关事项通知如下：

一、活动名称
第二届大学生“艺术作品展”
二、活动主题
  青春旅行图
三、举办单位
活动由共青团淮北师范大学信息学院委员会主办，院学生委员会宣传教育部承办。
四、活动对象
全体学生
五、活动地点
  校园主干道
六、活动时间
作品征集时间： 3月18日—4月14日
作品展出时间： 5月8日
七、作品要求
1、作品格式
艺术作品类（包括绘画、书法、篆刻、摄影等类型），绘画作品类（包括国画、水彩、素描、油画或其他画种）。
2、作品要求
（1）绘画作品：国画、水彩、素描、油画或其他画种；
（2）书法、篆刻作品：书法作品内容不作具体要求，但需积极向上。形式以毛笔为主，钢笔为辅，格式不限，书法、篆刻作品尺寸不超过四尺宣纸(69cmx 138cm)；
（3）摄影作品：单张照和组照(每组不超过4幅，需标明顺序号)。除影调处理外，不得利用电脑和暗房技术改变影像原貌。摄影作品需同时报送电子文件(JPG格式)至邮箱386590396@qq.com；
（4）投稿作品必须是作者自主完成的创作，如发现有代笔者一律取消参评资格；
（5）参赛作品需上交电子档及纸质档（摄影作品只需上交电子档）；
（6）参赛作品需注明姓名、年级、专业、联系方式等信息（纸质作品标于作品背面右下角，电子档作品采用该格式对文件进行命名）；
  （7）4月22日前纸质档作品送至办公楼601，电子档发送至邮箱386590396@qq.com。
八、作品评选
作品征集结束，将有专业评委进行评选，最终对优秀作品进行展出。
九、奖项设置
一等奖一名
二等奖两名
三等奖三名
十、报名方式
1、线上报名
QQ报名：发送姓名、年级、专业、手机号、QQ号至QQ账号：3039705722；
手机短信报名：发送姓名、年级、专业、手机号、QQ号至手机号：19856105908；
2、线下报名
（1）校园主干道报名点进行现场报名；
（2）各班级班委处报名（报名表见附件）。
十一、注意事项
1、参与者可先行报名，在规定时间内上交作品即可；
2、参与者需按照要求填写报名表，并于3月20日晚七点前将报名表送至学院办公楼601。

共青团淮北师范大学信息学院委员会
                                       二〇一九年三月十一日
[bookmark: _GoBack]

	第二届大学生“艺术作品展”报名表

	序号
	姓名
	年级专业
	手机号
	QQ号
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

附件：
 (
1
)